Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок сверлильный PROMA E-1720F/400
Артикул: 25401702
Характеристики
Напряжение
питания
380 В
Мощность 1.1 кВт
Вес 85 кг
Макс. диаметр
сверления
25 мм
Нарезка резьбы Нет
Тип станка Вертикально-сверлильный
Цена без учета доставки: 61 167 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Напряжение питания 400 Вольт
Потребляемая мощность 1100 Ватт
Патрон 5-20 мм
Максимальный диаметр сверления 25 мм
Конус шпинделя III Мк
Вылет шпинделя 215 мм
Ход шпинделя 80 мм
Максимальное расстояние между шпинделем и столом 720 мм
Максимальное расстояние между шпинделем и основанием 1220 мм
Размер стола 350х355 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Размер основания 485х275 мм
Диаметр колонны 80 мм
Число скоростей 16
Т-образный паз 14
Общая высота 1635 мм
Вес нетто/брутто 85/90 кг
Диапазон оборотов
180/240 мин-1
290/350 мин-1
410/480 мин-1
530/590 мин-1
660/720 мин-1
1190/1350 мин-1
1510/1790 мин-1
2100/3000 мин-1
Сверлильный станок на колонне Proma Е-1720F/400 - это мощный производственный станок, работающий
от трехфазной сети. На рабочий стол устанавливаются тиски, делительные головки, и различное другое
дополнительно оборудование. Станок многофункционален, способен выполнять не только сверление, но и
ряд других операций: зенковку, нарезание резьб, фрезеровку.
Особенности:
16 скоростей вращения шпинделя для работы с различными материалами
Доступ к приводным шкивам и ремню осуществляется поднятием верхней крышки, что экономит
время на обслуживании станка
Существует возможность обработки деталей под различными углами за счет поворота стола на 360
градусов, а также наклона стола на 45 градусов
Подъем и опускание рабочего стола позволяет быстро настроится под габариты заготовки
Пазы позволяют устанавливать на стол различные приспособления, что расширяет возможности
станка
Комплект поставки:
Стойка с кронштейном стола в сборе
Стол
Основание
Сверлильная головка
Патрон сверлильный
Конус патронный МК 3
Защитный экран в сборе
Ручка перемещения шпинделя - 3 шт
Ручка перемещения стола
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Ручка зажимная с резьбой М10 Х 35
Ручка зажимная с резьбой М12 Х 50
Болт крепления стойки М10 X 40 мм - 4 шт
Винт М5 Х 50 - 2 шт
Ключ для зажима свёрл
Клин для снятия инструмента
Ключ торцевой шестигранный 5; 4; 3 - 3 шт
Инструкция по эксплуатации
Упаковка
Сформировано 09.04.2026 10:40 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3